АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                               №

с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Постановление администрации Кожевниковского сельского поселения от 25.04.2012 № 206 «О принятии Правил благоустройства территории Кожевниковского сельского поселения»

     В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кожевниковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Кожевниковского сельского поселения от 25.04.2012 № 206 «О принятии Правил благоустройства территории Кожевниковского сельского поселения»:
Добавить в главу 4 пункт 4.10 и изложить в следующей редакции «Физическим и юридическим лицам запрещено складирование снега на водопропускных канавах, водопропускных трубах. В случае, если складирование снега в указанных местах было необходимо, в весеннее время года до обильного таяния снега, необходимо производить очистку от снега водопропускных труб, проложенных на подъездах к домам и служащих для пропуска весенних талых вод по водосточным канавам в низменности и болота, исключая подтопления домов и разрушение дорожного полотна.»
Добавить в главу 4 пункт 4.11 и изложить в следующей редакции «Физическим и юридическим запрещается производить очистку снега с прилегающей территории на проезжую часть, в том числе осуществлять уборку снежного вала на проезжую часть, образующегося после работы снегоуборочной техники».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Кожевниковского сельского поселения  Андреева М. В.
Глава Кожевниковского

сельского   поселения                                                                        А.А.Малолетко
Андреев М. В.

21-336
PAGE
1